Директору «Нижнеудинской
ДШИ «Спутник»
Мусаевой Анастасии Сергеевне от
_______________________________
_______________________________
(фамилия, инициалы
родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
«	»	20 г.
Прошу зачислить моего ребенка
(ФИО ребенка)
в 	 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной/общеразвивающей
программе
(наименование предпрофессиональной/общеразвивающей программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)
Сведения о ребенке:
дата рождения
гражданство
адрес фактического места проживания
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
мать _______________________________________________________________________
(ФИО)
гражданство
адрес фактического места проживания
место работы
контактный телефон
отец _________________________________________________________________________
(ФИО)
Гражданство__________________________________________________________________
адрес фактического места проживания ____________________________________________
место работы__________________________________________________________________
контактный телефон  ___________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)
С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными программами	.
ознакомлен(а)	(фамилия, инициалы, подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»	на обработку персональных данных, указанных в
(даю согласие)
настоящем заявлении.
(фамилия, инициалы, подпись)
[bookmark: _GoBack]